
ZARZĄDZENIE NR 297/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 12 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2019 rok o kwotę 1.184.948,98 zł, 
z  tego:
1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 770.000,00 zł,
2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 414.948,98 zł,

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia.
§ 2. W Zarządzeniu Nr 23/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 58/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 65/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 89/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 93/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 94/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 
2019 r., Zarządzenie Nr 130/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 marca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 132/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2019 r., Zarządzenie 
Nr 139/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 141/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 148/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 154/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 161/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 165/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
26 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 166/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 
2019 r., Zarządzenie Nr 185/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 maja 2019 r., 
Zarządzenie Nr 193/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2019 r., Zarządzenie 
Nr 198/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2019 r., Zarządzenie Nr 199/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 maja 2019 r., Zarządzenie Nr 208/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 05 czerwca 2019 r., Zarządzenie Nr 224/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 13 czerwca 2019 r., Zarządzenie Nr 229/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
19 czerwca 2019 r., Zarządzenie Nr 248/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 czerwca 
2019 r., Zarządzenie Nr 251/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 258/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2019 r., Zarządzenie 
Nr 284/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 lipca 2019 r., Zarządzenie Nr 290/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lipca 2019 r.), wprowadzam zmiany w:
1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia,
2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia.
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 

Wydziałów wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia.

Id: 503F0B07-66DD-4ABF-A25A-7454006B2C0B. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 503F0B07-66DD-4ABF-A25A-7454006B2C0B. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2019 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

371 060,00 - - - - - 371 060,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

371 060,00 - - - - - 371 060,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

371 060,00 - - - - - 371 060,00 - -

801 Oświata i wychowanie 770 000,00 505 000,00 - - - 265 000,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

770 000,00 505 000,00 - - - 265 000,00 - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

505 000,00 505 000,00 - - - - - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

265 000,00 - - - - 265 000,00 - - -

852 Pomoc społeczna 43 888,98 - 43 888,98 - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 43 888,98 - 43 888,98 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

43 888,98 - 43 888,98 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 1 184 948,98 505 000,00 43 888,98 - - 265 000,00 371 060,00 - -

Sygnatura: 10010092031121709102

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 297/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lipca 2019 r.

Id: 503F0B07-66DD-4ABF-A25A-7454006B2C0B. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2019 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

371 060,00 - - - - - 371 060,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

371 060,00 - - - - - 371 060,00 - -

4050 Uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

315 000,00 - - - - - 315 000,00 - -

4060 Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

7 360,00 - - - - - 7 360,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

48 700,00 - - - - - 48 700,00 - -

801 Oświata i wychowanie 770 000,00 505 000,00 - - - 265 000,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

770 000,00 505 000,00 - - - 265 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 550 191,00 426 931,00 - - - 123 260,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 188 797,00 78 069,00 - - - 110 728,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 31 012,00 - - - - 31 012,00 - - -

852 Pomoc społeczna 43 888,98 - 43 888,98 - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 43 888,98 - 43 888,98 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 43 028,40 - 43 028,40 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 860,58 - 860,58 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 1 184 948,98 505 000,00 43 888,98 - - 265 000,00 371 060,00 - -

Sygnatura: 10010005431121709102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 297/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lipca 2019 r.

Id: 503F0B07-66DD-4ABF-A25A-7454006B2C0B. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 43 888,98 - 43 888,98 - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 43 888,98 - 43 888,98 - - - - - -

Urząd Miasta 43 888,98 - 43 888,98 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

43 888,98 - 43 888,98 - - - - - -

Dodatki energetyczne 43 888,98 - 43 888,98 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 43 888,98 - 43 888,98 - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 371 060,00 - - - - - 371 060,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 371 060,00 - - - - - 371 060,00 - -

Urząd Miasta 371 060,00 - - - - - 371 060,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 371 060,00 - - - - - 371 060,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 371 060,00 - - - - - 371 060,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 371 060,00 - - - - - 371 060,00 - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2019 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010022731121709102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 297/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lipca 2019 r.

Id: 503F0B07-66DD-4ABF-A25A-7454006B2C0B. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 770 000,00 505 000,00 - - - 265 000,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 770 000,00 505 000,00 - - - 265 000,00 - - -

Urząd Miasta 770 000,00 505 000,00 - - - 265 000,00 - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 505 000,00 505 000,00 - - - - - - -

Pomoc w zakresie dożywiania 505 000,00 505 000,00 - - - - - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

265 000,00 - - - - 265 000,00 - - -

Pomoc w zakresie dożywiania 265 000,00 - - - - 265 000,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 770 000,00 505 000,00 - - - 265 000,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 1 184 948,98 505 000,00 43 888,98 - - 265 000,00 371 060,00 - -

Sygnatura: 20020022731121709102

Id: 503F0B07-66DD-4ABF-A25A-7454006B2C0B. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 43 888,98 - 43 888,98 - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 43 888,98 - 43 888,98 - - - - - -

Dodatki energetyczne A 43 888,98 - 43 888,98 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 43 888,98 - 43 888,98 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 43 028,40 - 43 028,40 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 860,58 - 860,58 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 43 888,98 - 43 888,98 - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 371 060,00 - - - - - 371 060,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 371 060,00 - - - - - 371 060,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 371 060,00 - - - - - 371 060,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 371 060,00 - - - - - 371 060,00 - -

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 315 000,00 - - - - - 315 000,00 - -

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 7 360,00 - - - - - 7 360,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 48 700,00 - - - - - 48 700,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 371 060,00 - - - - - 371 060,00 - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2019 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010000141121709102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 297/19

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lipca 2019 r.

Id: 503F0B07-66DD-4ABF-A25A-7454006B2C0B. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 770 000,00 505 000,00 - - - 265 000,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 770 000,00 505 000,00 - - - 265 000,00 - - -

Pomoc w zakresie dożywiania A 770 000,00 505 000,00 - - - 265 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 770 000,00 505 000,00 - - - 265 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550 191,00 426 931,00 - - - 123 260,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 188 797,00 78 069,00 - - - 110 728,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 31 012,00 - - - - 31 012,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 770 000,00 505 000,00 - - - 265 000,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 1 184 948,98 505 000,00 43 888,98 - - 265 000,00 371 060,00 - -

Sygnatura: 20020000141121709102

Id: 503F0B07-66DD-4ABF-A25A-7454006B2C0B. Podpisany Strona 2




